广东正升

广东正升建筑有限公司
年度方条、模板供应招标书

广东正升建筑有限公司

二O二二年五月

第一部分投标邀请函

广东正升建筑有限公司就所有项目项目方条、模板年度供应现邀请合格的投标人参加投标,有关事项如下：
一、招标项目情况

1、区域：广东区域项目主要分布在广州、汕尾、汕头、河源、中山等地，湖北区域主要分布武汉市，浙江区域主要分布在绍兴市
2、供应要求：详见招标人需求

3、年模板需求量：约 清水模板15万张、红模板40万张
4、方条需求量：约 3000立方
二、供应商资格要求

参加本项目投标的投标人应符合下列要求：

1、中华人民共和国的法人或其他组织（不得以挂靠或以个人身份参与）。
2、近两年同类项目经验，以合同或者合同复印件为准。
三、获取招标文件的时间、地点、方式

1、获取招标文件时间：2022年5月20日
2、获取招标文件地点：广州市天河区临江大道1号万科中心4楼广东正升建筑有限公司

3、获取招标文件方式：微信及网络下载
四、递交投标文件时间、投标截止

1、递交投标文件时间：2022年6月1日17:30前
2、投标截止时间：2022年6月1日17:30前
3、获取及提交招标文件地点：广州市天河区临江大道1号万科中心4楼
五、招标答疑联系人：许延龙18675896936
第三部分 招标人需求

招标项目招标人合同主体

招标人合同主体：广东正升建筑有限公司或其旗下公司
供应标准

每次招标人提前3天下单，必须按时送货到工地。
投标人供应产品质量必须符合国家或行业质量标准。
交货验收方式

交接验收必须合同版本要求验收。
交接地点：招标人指定区域项目。
交接手续： 甲、乙双方工作人员对数量和质量均认可后，签名确认。
供货价款及结算方式

本次招标结算价实行双方确认的供货价格结算。
2、结算方式：（1）方式：预付款方式，即当天付款，当天发货的方式。
（2）当月的货款，3个月内支付。（例如：1月份的货款，4月30日前支付。以此类推）
3、本次招标价格含税（13%的增值税抵扣发票）
合同版本

模板方条购销合同
         合同编号：
                        合同签订地：广州市天河区
                          签订时间：2022年  月   日
购方：                      （以下简称甲方）
供方:                       （以下简称乙方）
 就甲方向乙方购买模板之事宜，甲乙双方在平等、自愿的基础上经充分协商，依照«中华人民共和国民典法»及其他有关法律的规定，订立本合同。
一. 产品名称、商标、规格、型号如下：
	物品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	清水模板（黑板）
	1830mm*915mm*16mm
	块

	普通红板
	1830mm*915mm*16mm
	块

	木方（云杉）
	2000mm*100mm*50mm
	m³

	木方（铁杉）
	2000mm*100mm*50mm
	m³

	木方（云杉）
	3000mm*100mm*50mm
	m³

	木方（铁杉）
	3000mm*100mm*50mm
	m³

	木方（云杉）
	4000mm*100mm*50mm
	m³

	木方（铁杉）
	4000mm*100mm*50mm
	m³

	备注
	结算与付款均以甲方实际验收的数量为准，上述价格为含13%增值税抵扣专用发票价格。

二、订单确认
甲方须提前以订单或微信的形式向乙方提出准确需求，订单内容须写明产品名称、型号、数量、交货日期、指定收货人及其联系方式等，以确保乙方备货、交货的及时性和准确性。
三、材料的交货单位、交货时间、交货方法、运输方式及到货地点
1、材料的交货单位                       。
2、交货方法（负责卸车）：乙方按甲方要求选择运输方式，确定材料按期安全送到甲方项目指定地点，收货以甲方指定人员签字为准。
3材料的交货时间：以甲方订单时间为准。乙方按照甲方要求供货。
4、装车费、卸货费、运输费用由 乙 方承担。
四、产品质量验收标准及方法：
（一）、产品质量：乙方必须确保销售的木方、模板为全新原材料加工制作的成品，木方的质量、规格型号均按照乙方送甲方封存的样板标准执行。甲方有权对乙方送到工地的产品进行初检，未达到标准的材料退回。如因乙方供应的模板存在质量问题，导致甲方在正常使用时出现开裂或者炸模等现象，乙方按壹张换两张模板的标准予以更换或扣减结算价款，如模板开裂或者炸模还给甲方造成损失的，乙方还应予以赔偿。
（二）、验收标准及方法
1、清水板、普通红板：
　　1）边角整齐，表面光亮、无凸凹，平整，无破裂，起皮，均视为合格。
　　2）因装卸造成个别边角出现勒痕，并不影响使用质量，均视为合格。
　　3）抽取整批数量的3‰中间锯开，无空心、起层、达到9层均视为合格。
　　4）厚度以抽查的方式随机抽查，每片的厚度允许±0.3mm, 或整包量尺，允许误差±3cm。
　　5）每张角要成正方型，不得出现斜角。
　　6）各长宽度要达到标准，无长短现象，出现长短，视为不合格。
2、木方（进口铁杉）
1）整车观察，如发现该批次木方发霉，腐烂，则全车退场。
2）抽取一捆木方，验收以下数据。
①弯曲度验收：
a)4m木方弯曲度在3cm范围内属合格，超出则算不合格；
b)3m木方弯曲度在2cm范围内属合格，超出则算不合格。
c)2m木方侧弯，扭曲算不合格品。
d)如果弯曲度不合格数量占一捆木方的比例在5%以上，整车退场。
②木方边皮验收：
不带边皮或者边皮厚度小于2cm且长度小于1m，算合格品。
边皮厚度小于2cm且长度大于1m小于2m的，算次品。
边皮厚度大于2cm或者边皮厚度小于2cm但长度大于2m的，算不合格品。
若木方边皮的不合格数量占一捆木方的比例在5%以上，整车退场。
③木方厚度验收（量度每根木方两边和中间三个位置的宽，厚尺寸，取平均值为该木方的实际尺寸）。
若实际尺寸大于4.8cm×9.8cm小于5 cm× 10 cm,则是合格产品；
若实际尺寸小于4.8cm×9.8cm大于4.5 cm ×9.5 cm，则算次品；
若实际尺寸小于4.5cm ×9.5 cm或者大于5 cm× 10 cm,则算不合格品；
若不合格数量占一捆木方的比例在5%以上，整车退场。
④木方长度验收：
a)4m木方长度超过3.95m则算合格品，小于3.95m大于3.8m算次品，小于3.8m的为不合格品；
b)3m木方长度超过2.95m则算合格品，小于2.95m大于2.8m算次品，小于2.8m的为不合格品；
c) 3m木方长度超过1.95m则算合格品，小于1.95m大于1.9m算次品，小于1.9m的为不合格品；
⑤统计一捆次品和不合格品的数量，除以一捆木方的数量，得出比例。根据比例算整车木方的次品和不合格品数量，次品以70%来折算成合格品，不合格品全部扣除。（例如整车木方4000条，抽查的200条中有20条次品，5条不合格品，则整车的次品木方数量为：4000×（20÷200）=400条，不合格木方数量为：4000×（5÷200）=100条，得出合格的数量为：4000-400-100=3500条，再把次品数量折算合格品 400×70%=280条。所以该车木方收货数量应3500+280=3780条。）
五、款项的结算方式：
（1）材料进场验收合格后，凭甲方签署的送货单按实际验收数量与合同约定单价向乙方支付款项。
（2） 月结（每月送的材料，于次月10号对单办理结算，并于第四个月月底支付本月办理结算款的全部货款）。
（3）付款方式：1、转账，乙方收款时须出具有效的税务发票（发票税率为13%增值税专用抵扣发票），否则甲方有权拒付款项。
     2、收款账号：单位名称                              。
              账号                                  。
              开户行                               。
六、乙方责任：
   1.乙方按标准严格把关，及时供货。乙方向甲方提供符合合同约定的产品，如不符合约定的（包括不符合等级、数量、规格、型号、质量等），在收到甲方书面通知2天内，对不符合约定的产品进行更换，换货过程中产生的装卸费用由乙方承担。
   2.乙方有义务保证满足甲方工程进度的需要，保证按甲方要求及时保质保量供货，如不能按甲方要求按时供货，乙方须提前2日书面通知乙方，经甲方同意后方可按甲方可接受的时间延期交货。出现延期交货超过发货通知单规定日期3日的，甲方有权解除合同，并从应当交货之日起，乙方须每天按延迟交货货物总额的万分之三标准支付违约金给甲方且赔偿由此造成甲方的全部损失；如甲方不按时支付乙方货款，甲方须每天按延迟支付货款总额的万分之三标准支付违约金给乙方且赔偿由此造成乙方的全部损失。
七、验收及提出质量异议的期限：
      甲方若对产品质量有异议应在收货后三个工作日内提出，乙方应在接到通知一个工作日到工地解决。否则甲方有权扣除此批材料的货款。
八、 解决合同纠纷方式：协商解决或任何一方均可向合同签订地人民法院诉讼。
九、合同一式陆份，甲方执叁分，乙方执叁份，具有同等法律效力，自签订之日起生效。
甲   方                                  乙   方
单位名称（章）：                        单位名称（章）：
地    址：                               地    址：
电    话：                               电    话：
传    真：                               传    真：
法定委托人：                             法定委托人：
经 办 人：                               经 办 人：
投标文件格式

投标报价表
见附件一，必须按招标人要求分两种结算格式报价；不按其中之一格式报价者将视为弃标。
附件一：                    投标报价单
	序号
	物品名称
	规格型号
	单位
	项目区域、付款方式单价

	广东
	浙江
	武汉

	预付款单价（元）
	月结单价（元）
	预付款单价（元）
	月结单价（元）
	预付款单价（元）
	月结单价（元）

	11
	清水模板（黑板）
	1830mm*915mm*16mm
	块

	2
	普通红板
	1830mm*915mm*16mm
	块

	3
	木方（铁杉）
	2000mm*100mm*50mm
	m³

	4
	  木方（云杉）
	2000mm*100mm*50mm
	m³

	5
	  木方（铁杉）
	3000mm*100mm*50mm
	m³

	6
	  木方（云杉）
	3000mm*100mm*50mm
	m³

	7
	  木方（铁杉）
	4000mm*100mm*50mm
	m³

	8
	  木方（云杉）
	4000mm*100mm*50mm
	m³

	备注
	结算与付款均以甲方的实际购买数量为准，上述价格为含13%增值税抵扣专用发票价格。
质量、验收、结算按合同版本的要求

投标单位（法人公章）：                        授权代表（签    名）：
日    期：